ロ
臣■
芸L

令和 7年 10月 吉日

上江別中原自治会 会員各位

上江別中原自治会 厚生部

女性担当 村上 美恵子

「フラワーアレンジメント教室」参加募集のご案内

上江別中原自治会会員の皆様には、日頃より自治会活動に対しまして

ご支援・ ご協力をいただき有難 うございます。

さて、このたび、下記のとおり厚生部女性担当行事の一環とて、「フラフ

ーアレンジメント教室」を開催することといたします。

皆さまお気軽にご参加ください。

日 時

場 所

個人負担

持ち物

記

令和 7年 11月 8日 (土曜日)午前 10130～お昼頃まで

上江別自治会館 (江別市上江別南町 1-26)

1,000円   当日、会場にて徴収します

お花を入れる袋・剪定バサミまたはキッチンバサミをご持

参ください

参加希望がおられましたなら、 10/25ま でに村上宛お
知らせください お手数をお掛けしますが宜しくお願いい
たします。

以上

切 り取り線

参加希望者ご氏名 0連絡先 区   班

お 名 前 電 話 番 号 お 名 前 電 話 番 号

※問い合わせ先 上江別中原自治会 厚生部 女性担当 1村上 美恵子

江別市上江別西町 17-14(011)391-2321